La finca municipal confronta amb dues parcel·les amb les referències cadastrals: 1307645CG0110G 
i 1307601CG0110G, que són propietat del mateix titular, actualment l’empresa AQUICEL, SL. 

2.3 En data 29 de maig de 2025 els serveis tècnics municipals van emetre la valoració de la parcel·la 
sobrera per un import de 58.006,80 € (cinquanta-vuit mil sis euros amb vuitanta 
cèntims). 

2.4 En data 21 d’octubre de 2025 l’arquitecta municipal emet informe sobre l’alienació de la parcel·la 
esmentada reproduint el següent: 

La parcel·la esmentada a l’encapçalament, que figura grafiada en el plànol adjunt, amb una